

## Żyrardów - jak skutecznie szukać pracy?

data aktualizacji: 2022.05.12 autor: ARTYKUŁ PARTNERA



**Poszukiwania pracy w Żyrardowie warto prowadzić wielotorowo, tak aby móc znaleźć interesującą nas ofertę. Zanim jednak je rozpoczniemy, dobrze jest stworzyć wysokiej jakości życiorys, który zainteresuje potencjalnego pracodawcę. Jak szukać pracy w Żyrardowie?**

### Rynek pracy w Żyrardowie

Żyrardów słynie z tradycji lniarskiej i unikalnej osady fabrycznej, która z biegiem lat przekształcała się w prężnie funkcjonujące miasteczko przemysłowe. Industrialny klimat i zabytki przyciągają turystów z całego województwa, jednak pozostaje pytanie, jak dziś wygląda żyrardowski rynek pracy? Otóż **w Żyrardowie działają zakłady, które poszukują do pracy osoby z wykształceniem technicznym bądź z dużym doświadczeniem zawodowym, na przykład na stanowisku elektryka.** Tego typu firmy potrzebują także wykwalifikowanej obsługi biurowej, dlatego też ze znalezieniem zatrudnienia nie mają większego problemu księgowi czy pracownicy sekretariatu. Prężnie rozwija się rynek usług i handel, stąd też poszukiwani są sprzedawcy, pracownicy magazynowi i kierownicy sklepów. W Żyrardowie pracę mogą znaleźć zarówno osoby bez większego

doświadczenia, jak i te, które posiadają wykształcenie kierunkowe i praktykę zawodową. Wiele ofert pracy znajdziemy w Internecie, ale też w lokalnym urzędzie pracy.

## Jak napisać dobrej jakości CV?

Obecnie zdecydowana większość pracodawców wymaga dostarczenia przez potencjalnych kandydatów do pracy CV. Dobrze jest zadbać o jego jakość, bowiem to właśnie zadaniem życiorysu jest zainteresować konkretnego pracodawcę, który będzie chciał zaprosić nas na rozmowę kwalifikacyjną. Co powinno znaleźć się w CV? **Przede wszystkim musimy w nim umieścić dane osobowe oraz kontaktowe, informacje na temat edukacji i doświadczenia zawodowego.** Możemy też dodać kilka umiejętności oraz zainteresowań, które będą pomocne a konkretnym stanowisku. Z drugiej strony musimy pamiętać o tym, aby CV nie było zbyt obszerne - powinno mieścić się na jednej kartce formatu A4. Zapiszmy je w wersji PDF, tak aby można było wysłać życiorys do pracodawców poprzez kanały zdalne.

## Poszukiwania pracy w Internecie - jak zacząć?

Większość pracodawców z Żyrardowa ogłasza się w Internecie, na dedykowanych portalach. Dobrze jest regularnie odwiedzać stronę internetową <https://www.aplikuj.pl/praca/zyrardow>, na której zostały zebrane wszystkie, ciekawe oferty pracy. Ważna jest tutaj regularność, bowiem codziennie pojawiają się nowe ogłoszenia, a często pracodawca chce zatrudnić kogo niemalże od zaraz. Pomocne mogą okazać się lokalne portale ogłoszeniowe, na których również znajdziemy niektóre oferty pracy. Pamiętajmy, że aby aplikować z ich poziomu, musimy dysponować CV w formie elektronicznej, dlatego też tak ważne jest uprzednie jego stworzenie i zapisanie w odpowiednim formacie. **Poszukiwania pracy w Internecie to wygodne rozwiązanie, bowiem oferty możemy przeglądać za pomocą dowolnego urządzenia, które posiada dostęp do Internetu.** Rekrutacja drogą elektroniczną często przebiega też sprawniej, niż gdy składamy CV bezpośrednio u pracodawcy. Pamiętajmy jednak, że niektóre procesy rekrutacyjne trwają nawet kilka tygodni, dlatego nie warto się zniechęcać, nawet jeśli telefon milczy przez dłuższy okres czasu.

## Jak znaleźć pracę w Żyrardowie?

Znalezienie pierwszej, a także kolejnej pracy w Żyrardowie nie zawsze jest prostym zadaniem - wiele zależy od aktualnej sytuacji na lokalnym rynku pracy, a także od tego, jakie dokładnie umiejętności i doświadczenie zawodowe posiadamy. Dlatego też dobrze jest szukać zatrudnienia wielotorowo, nie ograniczając się wyłącznie do ofert, które znajdziemy w sieci. **W pierwszej kolejności możemy odwiedzić lokalny urząd pracy, w którym rejestrując się, otrzymujemy prawo do bezpłatnej opieki medycznej.** Następnym krokiem może być...spacer po okolicznych ulicach - bywa to pomocne, zwłaszcza jeśli szukamy zatrudnienia w handlu lub w gastronomii. Wielu pracodawców umieszcza bowiem informację o wolnych wakatów na drzwiach zakładów pracy. Dotyczy to zwłaszcza tych przedsiębiorców, którzy działają lokalnie. Aby wziąć udział w rekrutacji, musimy posiadać CV w formie papierowej i przedstawić je pracodawcy. Takie samo CV będziemy musieli ze sobą zabrać na rozmowę, która zostanie umówiona przez urząd pracy. Dzięki wielopoziomowym poszukiwaniom, znalezienie wymarzonej pracy w Żyrardowie zajmie nam znacznie mniej czasu.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/40472-zyrardow-jak-skutecznie-szukac-pracy>